
Jít ven tě může rýmu stát

Šmoulové

Když venku dusno je až příšerný
A nebe v půli června tak náhle zcela zčerná
Taťka chce na rybolov večerní
Tak to je od něj vážně nerozumný říkam

Jít ven tě může rýmu stát
Když bouřka řádí tam
To jo tak na ryby jdi zítra

Taťka má přichystanou žížalu
A knedlík na candáty
Trafo a dlouhý dráty
Na sumce slisovanou křížalu
A trvá na tom že musí k vodě jít říkám

Jít ven tě může rýmu stát
Když bouřka řádí tam
To jo tak na ryby jdi zítra

Tak si do sklepa dej návnadu
Sundej šálu
Tak si do sklepa dej návnadu
Teď je vítr
Tak si do sklepa dej návnadu
Zítra ráno
Tak si do sklepa dej návnadu
Budou brát hej

Jít ven tě může rýmu stát
Když bouřka řádí tam
To jo tak na ryby jdi zítra

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

